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MaTukopn onTtuyeckmm CS/UPC-LC/UPC SM Duplex 1
MeTp 2MM

SNR-PC-CS/UPC-LC/UPC-DPX-1m (2,0)

OnucaHune

OnTunyecknin natykop ¢ CS pasb€MoM cneumanbHO paspaboTaH Ana Moaynsa ciefyroLero NoKoaeHus
200/400Gb QSFP28-DD

(http://SNR-QSFP28-DD-CWDM4-10)

n OSFP n oTBevaeT TpeboBaHusm CWDM4, FR4, LR4 n SR2.

CS pa3béM yMeHbLLUEHHOro pa3Mepa He TOJIbKo obecnevymBaeT HNU3KY BCTaBKY U BbICOKUE BO3BPATHbLIE NOTEPH,
CpaBHUMbIe C CyLecTBYOWMMN pa3beMamm LC, HO TakXXe MOXKET YMEHbLINTb 3aHMMaeMyto naowanb. PasbeMsbl
CS obnervyatoT oTCcoegnHEHMe ONTUYECKMX BOJIOKOH.

[aHHbIN NaTYKopA TakXXe npegHasHayeH A5 CoeAUHEHNS KPOCCOB OMTOBOJIOKOHHbIX ceTel. OH Tak)Xe COBMECTUM C
ceTamm 40 n 100Gb

OCHOBHble NMpeuMyLLecTBa:

CS apanTep MeeT MeHbLUnI pa3mep 1 6onee BbICOKYIO MIOTHOCTb MO CPaBHEHMIO C AYNJEKCHbIM agantepom LC;
Hn3Kne BHOCMMbIE MOTEPU, XOPOLLAsA B3auMO3aMeHAEMOCTb 1 BOCMPON3BOANMOCTb.

TexHn4Yeckne XxapakTepUCTUKN

Twvn naTykopAa

PacnpepenutensHbin (Duplex)

Twun BOJIOKHa SM (G.657.A1)
Tun KOHHeKTopa A CS

Tun KOHHeKTOpa B LC

Twun NoNMPOBKK KOHHeKTopa A UPC

Twn NoMpPoBKM KOHHEKTopa B UPC

OnvHa naTty-kopaa, m 1

OnameTp kabens, Mm 2,0
MaTepunan 060104KKN LSZH
MakcumanbHble BHOCUMble rnoTepu, Ab 0,5
3aMeHaeMocTb, ob =0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, Mm 10
Onana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -20 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -10 po 60
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